ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ / / / JLQ-/6 п.г.т. Алексеевское № вО

Об утверждении Положения об организации
и ведении гражданской обороны в
Алексеевском муниципальном районе
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской
обороне в Российской Федерации», приказом Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об
утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в
муниципальных образованиях и организациях», Указом Президента Республики
Татарстан от 22 ноября 2008 года № УП-598 «Об утверждении Положения об
организации и ведении гражданской обороны в Республике Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение об организации и ведении гражданской обороны в
Алексеевском муниципальном районе (Приложение).

2.Признать утратившими силу постановления главы Алексеевского
муниципального района:
- от 11 марта 2009 года № 14 «Об утверждении порядка подготовки к
ведению и ведения гражданской обороны в Алексеевском муниципальном
районе Республики Татарстан»;
- от 29 января 2016 года № 07 «О внесении изменений в постановление главы
Алексеевского муниципального района от 11 марта 2009 года № 14 «Об
утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в
Алексеевском муниципальном районе».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского ^ /
муниципального района у В.К.Козонков